                                                       VG8270SxxxN0S1 sub-GHz
 无线模块
1
VG8270SxxxN0S1 无线模块
硬件规格书
V1.0
图片仅供参考
                                  VG8270SxxxN0S1 sub-GHz

C 0.88 ±0.1
D 1.37 ±0.1
E 1.0 ±0.1
F 0.65 ±0.1
G 0.8 ±0.1
H 2.2 ±0.2
                                  VG8270SxxxN0S1 sub-GHz
                          无线模块
11
十、版本更新说明
版本 更新内容 更新日期 维护人
V1.0 第一次发布 2022年 2月 6日 Dyming
十一、采购选型表
序号 型号 说明
1 VG8270S315N0S1 315MHz频段,编带包装\托盘包装
2 VG8270S433N0S1 433MHz 频段,编带包装\托盘包装
3 VG8270S490N0S1 490MHz频段，编带包装\托盘包装
4 VG8270S868N0S1 868MHz频段，编带包装\托盘包装
5 VG8270S915N0S1 915MHz频段，编带包装\托盘包装
十二、声明
1、由于产品版本升级或其他原因，本文档内容会不定期进行更新。除非另有约定，本文档仅作为使用指导，本文
中的所有陈述、信息和建议不构成任何明示或暗示的担保。
2、本公司保留所配备全部资料的最终解释和修改权，如有更改恕不另行通知。